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Grill-Pizzaria & Cafe
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Gratis udbringning pa Boge
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Stort hjemmelavet pitabrgd

Alle med salat, agurk, tomat og dressing.

34. Pita kebab 49,-
35. Pita skinke 49,-
36. Pita kylling 49,-
37. Pita tun = 49,-
Burger
38. Big burger 36,-
39. Cheese burger 40,-
40. Bacon burger 40,-
41. Kylling burger 40,-
42. Bacon cheese burger 45,-
43. Dobbelt burger 45,-
44. Dobbelt cheese burger 50,-
45, Dobbelt cheese bacon burger 55,-
Hjemmelavet sandwich
46. Kylling med salat, tomat, agurk og dressing 55,-
47. Kebab med salat, tomat, agurk og dressing 55,-
48. Kylling med bacon salat tomat agurk og karrydressing 55,-
449. Laks med citronsaft, salat, tomat, agurk og dressing 55,-
Salat
Alle med salat, agurk, tomat og dressing
50. Tun, ananas 35,-
51. Rejer 35,-
52. Feta, oliven 35,-
Nachos
Corn tortilla chips med mexicansk salsa og smeltet cheddarost
53. Nachos normal 40,-
54. Nachos kylling 50,-
55. Nachos Kebab 50,-
Bgrnemenu
56. Pglsemix med pommefrites, ketchup eller remoulade 40,-
57. Fiskefilet med pommefrites og remoulade 40,-
58. B@rnepizza med ost og skinke eller tomat ost og kedsovs 40.-
59. Spagethi med kgdsovs 40,-

60. 5 stk chicken nuggets med prommes frittes og salat mayonnaise 40.-



1. Margarita
2. Hawaii
3. Las Vegas
4. Capricciosa
5. Roma
6. Kebab
7. Vegeterian
8. Amore

9. Lux Matador
10. Pepperoni
11. Lux Matador 2
12. Bogg special
13. Julians special

14. Gorgonzola
15. Mormaors special
16. Italliano

Pizza
Temat ost oregano
Tomat ost skinke, ananas
Tomat ost skinke, pepperoni
Tomat ost skinke, champinon
Tomat ost kebab, pepperoni, bacon
Tomat ost kebab, pepperoni, champignion
Tomat ost champignion, lag, poprika,ananas
Tomat ost skinke,rejer,tun
Tomat ost kylling, champignion,paprika,l@g
Tomat ost pepperoni, champignion, paprika, log
Tomat ost kylling, cocktailpglser,bacon
Tomat ost kebab,champignion,lag, paprika oliven chili
Tomat ost hakket oksekad, cocktailpalser, bacon,
peperoni, chili, hvidipg
Tomat ost gogonzola, peperoni,paprika,chili,hvidlgg
Tomat ost kedsovs,lag,chili,oregano
Tomat ost skinke, peperoni fetaost,oliven,oregano

Salat Pizza

Alle med frisk icebergsalat og dressing.

17. Kebab

18. Skinke

19. Pepperoni
20. Kylling
21. Rejer

22. Kebab

23, Skinke

24, Kylling

25. Kpdsovs

26. Hakket oksekgd

27. Marthew
28. Boge
29, Jasmin

Tomat ast champignion,lag
Tomat ost champignion,lag
Tomat ost champignion,lag
Tomat ost champignion,lag
Tomat ost tun

Mexicansk staerk Pizza
Tomat ost, champignion, l@g, jolapemos,chilisavce
Tomat ost cocktailpalser,bacon,falapenos, chillisavce
Tomat ost pepperoni,chili,hvidliag
Tomat ost lgg,jolapenos, hvidieg
Tomat ost champignion,jalapenos, chilisovs

Indbagt pizza

Tomat ost skinke,l@g,champignion
Tomat ost kebab,leg,champignion, hvidleg, paprika
Tomat ost spaghetti, kedsovs, chili,oregano

Durumrulle

Alle med salat, agurk, tomat, dressing

30. Diirum Kebab
31. Diirum Skinke
32. Diirum Kylling
33. Diirum Rejer

65,-
65,-
65,
65,-
65,-

70,-
70,-
70,-
65,-
65,-

65,
65,-
65,-

50,-
50,-
50,-
50,



B1.
B2.
63.

64,
65.
B6.
67.

69.

70.

71.

72,
73.

74

75.
76.

77

Menuer
Burger med pommesfritter og ¥ | sodavand
Pita menuer med pommesfritter og ¥ | sodavand
Dirum menuer og ¥ | sodavand

Grill
Grillkylling hel
Grillkylling halv
Grillkylling halv med pommes frittes, mix salat og dressing
Fiskefillet 2 stk med pommes frittes, mix salat og dressing
. Engelskbgf ca. 250 g med pommes frittes, mix salat og dressing
og béarnaisesovs
Hakkebgf 2 stk. med blgde Igg, pommes frittes, mix salat og
dressing og béarnaisesovs
Skinkeschnitzel paneret, pommes frittes, mix salat og dressing og
béarnaisesovs
Kebabret pommes frittes, mix salat og dressing og béarnaisesovs
Chicken nuggets 10 stk. med pommes frittes, mix salat
Fransk hotdog
. 1 pglse med 1 brgd,almindelig, chili, ostepglse med ketchup og
sennep, ristelgg, syltede agurk
Pommes frittes lille
Pommes frittes stor

China boks
. Nudler kylling, rejer, purlgg, soja

Ekstra tilbehgr

70,-
70,
65,-

65,-
40,-
75,-
75,-
B5,-

75,-
75,
65,-
65,-
26,
26,-
20,-
30,

49,-

Remoulade, ketchup, mayonnaise, tomatsause med peber, chili, hvidlgg, | baere 5,-

Os

Va

t, skinke, bacon, pepperoni, kylling, kebab

Drikkevarer
nd ¥ liter

Sodavand ¥ liter

So
(o]

davand 1} liter

Vin

Ka

Va

ffe, cappucino, cafe au latte, chokolade, kakao, the

Desert
rm hjemmelavet vafel med jordbaersyltetgj og flsdeskum

Bogo Hovedgade 112
4793 Boge

10,-

10,-
18,-
32,
12,-
79,-
20,-

30,-



